$256.90, Tasa: 0.160000, Importe: $41.10 

$256.90 $256.90

90101501 1 E48 - BUFFET Niño 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 24 
Traslados:
IVA: 002, Base: $147.15, Tasa: 0.160000, Importe: $23.54 

$147.15 $147.15

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 69/100 MXN Total: $468.69

Observaciones:

19

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

TRAMO CARRETERO ATLACOMULCO-MARAVATIO
 TCA870817BS2

Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón,
Ciudad de México, México, C.P. 01219

Régimen fiscal: